
敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

1.6万円/月 アパート

金沢市土清水
3丁目45

閑静な住宅地で緑豊かな
公園も近く日当り良好、の
んびりお住まい頂けます☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
専/18.36㎡　築/1990年3月　
構/木造（W）　入/即日

アリス金沢第三
（1F106）

内洗濯機 モニタホン
エアコンフロリング
光ファイバクロゼット

洋室
6帖 玄

北鉄バス 土清水停から徒歩3分

●HV-1-ARKA-0106　代理

1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

1.9万円/月 アパート

金沢市富樫
2丁目5-25

初期費用と賃料抑えたい
方必見☆トイレ・バス別！TV
モニターフォン付き！

敷/0円　礼/0円　管/0円　
駐/無　水/3,000円　専/23.00㎡　築/1994年3月　
構/木造（W）　入/即日

ラフォーレ泉ヶ丘
（1F107）

内洗濯機 B.T別
光ファイバエアコン
CSBS

玄
関

K3帖

押
入

洋室
8帖

北鉄バス 泉丘高校前停から徒歩5分

●HV-1-RAIZ-0107　代理

1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

2.3万円/月 アパート

野々市市二日市
3丁目127

野々市駅近く！8号線近く交
通アクセス良好！初期費用
抑えたい方必見です！

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/4,400円　水/2,500円　専/17.00㎡　築/1984年2月　
構/木造（W）　入/即日

ナンバーワンハイツ
（2F201）

ガス台可 内洗濯機
エアコンフロリング
押入照明器具

洋室6帖

物
入 UB

N

玄関K

JR北陸線 野々市駅から徒歩2分

●HV-1-NCNO-0201　代理

1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

今月のおすすめ物件！

敷礼なし物件
＆

フリーレント物件
＆

家賃3万円以下物件家賃3万円以下物件家賃3万円以下物件



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

2.3万円/月 マンション

金沢市笠舞
2丁目1-32

インターネット無料の賃料安
め明るい東南角部屋！便利で
うれしい宅配BOXやトランク
ルーム付きの設備充実です！
片町スクランブル交差点ま
で1.7㎞☆徒歩圏内です☆

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　
専/21.94㎡　築/1986年10月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ハイムタテノ
（2F203）

IH モニタホン
エアコン宅配BOX
ネット無料トランク

玄関

K
2帖 居室8帖

北鉄バス 笠舞2丁目停から徒歩3分

●HV-2-HMTN-0203　代理

1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

2.7万円/月 アパート

金沢市長坂
3丁目8-1

天井も高く、解放感のある
空間です！ロフトは収納ス
ペース等使い方いろいろで
きます。洗濯機レンタルも
可☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/無　専/18.36㎡　築/1992年11月　
構/木造（W）　入/即日

アップルハウス長坂
（2F205）

IH B.T別
モニタホン温水便座
ネット無料エアコン

玄
関

ロフト
3.5帖

洋室
6帖

北鉄バス 長坂台停から徒歩3分

●HV-1-APNS-0205　代理

1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

初期費用3万円フリーレント1ヶ月

2.8万円/月 アパート

金沢市長坂台
10-19

3方向角部屋の明るいお
部屋です。2019年外壁リ
フォーム済！ロフト付き！収
納スペースに利用してリビ
ングは広々スッキリ☆

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/5,500円　専/19.80㎡　築/1992年7月　
構/木造（W）　入/即日

アップルハウス長坂台
（2F205）

IH B.T別
モニタホン温水便座
光ファイバエアコン

玄関

ロフト
3帖

UB

ベランダ

洋室
6.5帖K

2.5帖

物

北鉄バス 円光寺停から徒歩6分

●HV-1-APNA-0205　代理

1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

初期費用100円で即入居可！

3.0万円/月 マンション

金沢市橋場町
6-17

オートロック付でセキュリ
ティも安心！さらに無料の宅
配BOXやインターネットも
使い放題。温水便座付の部
屋です。

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　町/500円　
駐/12,100円　水/3,000円　火/15,000円　専/19.47㎡　築/1991年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

メゾン・ド・セーヌ橋場町
（5F503）

IH 電気給湯
自動ロックEV
温水便座ネット無料

C
L

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室7帖 玄
関

北鉄バス 味噌蔵停から徒歩4分

●MK-2-MDSH-0503　仲介

1R

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

敷礼
なし

初期費用5万円フリーレント1ヶ月

3.5万円/月 アパート

金沢市松村
7丁目52-1

示野イオンや8号線・海側
環状線にアクセス良好！2階
南向き角部屋でキッチンス
ペースたっぷり！

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　
駐/3,300円　専/32.40㎡　築/1984年3月　
構/木造（W）　入/即日

M・アベニュー
（2F205）

B.T別 温水便座
フロリングモニタホン
照明器具エアコン

洋室6帖DK7帖

玄

浴室洗面

北鉄バス 示野機器団地-B停から徒歩4分

●HV-1-KCM7-0205　代理

1DK

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

初期費用7万円フリーレント1ヶ月

3.6万円/月 アパート

金沢市西念
3丁目17-23

最上階の1LDK☆駅西エリ
アで格安お家賃で必見で
す！南向きの明るいお部屋
で収納も大容量です！

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/320円　
専/37.39㎡　築/1992年4月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ウエスト105
（3F303）

B.T別 温水便座
エアコンモニタホン
光ファイバ照明器具

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
5.3帖

LDK
10.5帖

玄

物押入

北鉄バス 合同庁舎前停から徒歩5分

●HV-1-WEST-0303　代理

1LDK

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

3.9万円/月 アパート

金沢市押野
2丁目292番地3

＜敷礼不要＞猫のみ飼育OK！
和室から洋室へリフォーム済
みのお部屋♪駐車場は屋根
付き！国道8号線・金沢中心部
へアクセスしやすい立地です。
スーパーやコンビニ近く♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/360円　
駐/4,400円　火/15,000円　専/39.6㎡　築/1986年7月　
構/鉄骨（S）　入/即日

メゾン・ドゥ・バトゥ
（3F305）

内洗濯機 温水便座
エアコンモニタホン
光ファイバ角部屋

玄
関

ベ
ラ
ン
ダ

収収

洋室
6.5帖LDK8.8帖

N

北鉄バス 押野北停から徒歩5分

●ZB-1-MDBU-0305　貸主

1LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

初期費用100円で即入居可！

4.0万円/月 マンション

金沢市神野町
東122番地

初期費用100円キャンペー
ン実施中！不在時も荷物受
け取り可能な宅配BOX付。
ペット飼育も別途相談可で
す。全室リフォームの部屋。

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/40.1㎡　築/1984年7月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

スポートピア緑
（5F507）

B.T別 温水便座
エアコンモニタホン
バル洗面台

押入 押入
玄関

洗面浴
室

LDK10.5帖洋室
7帖

ベ
ラ
ン
ダ

北鉄バス 松島停から徒歩9分

●MK-2-SPOM-0507　仲介

1LDK

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

敷礼
なし

初期費用7万円フリーレント1ヶ月

4.1万円/月 マンション

金沢市八日市
2丁目459

インターネット無料！二人入
居で駐車場2台可☆荷物の
多い単身の方オススメで
す！

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　
駐/5,500円　専/43.70㎡　築/1991年4月　
構/鉄骨（S）　入/相談

ドゥ・クレフォート
（3F303）

B.T別 温水便座
エアコンモニタホン
クロゼット照明器具

押入 CL

洋室
7帖

LDK
9帖

バルコニー 浴室

洗面

WC

JR北陸線 野々市駅から徒歩15分

●HV-2-DOKT-0303　代理

1LDK

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

4.4万円/月 アパート

金沢市四十万
3丁目403番地

床・クロス・温水洗浄便座・
シューズBOX等、リフォーム
済みのお部屋。山側環状線や
野々市中心部にアクセスしや
すい立地。駐車場2台目OK！
最初の1ヶ月家賃2.5万円

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/650円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/43.74㎡　築/2000年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

SUNRISE(サンライズ)
（1F101）

洗髪洗面 温水便座
エアコンモニタホン
角部屋トランク

玄
関

DK7帖
洋室7.5帖

洋室6帖
C
L

収

バ
ル
コ
ニ
ー

N

北鉄バス 四十万5丁目停から徒歩5分

●ZB-1-1120-0101　貸主

2DK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

4.5万円/月 アパート

金沢市長田本町
ホ22-2

＜インターネットwifi月額使
用料無料＞金沢駅まで徒歩で
通える単身向けのお部屋♪
広々とした室内と調理のしや
すいキッチンがポイント！スー
パー近く♪室内リフォーム済

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/3,300円　火/12,000円　専/33.3㎡　築/1995年6月　
構/軽量鉄骨（LGS）　入/即日

ドミール駅西
（2F203）

洗髪洗面 内洗濯機
モニタホン温水便座
照明器具エアコン

DK5帖
洋室10帖ベ

ラ
ン
ダ

N

C
L
玄
関

北鉄バス 元菊町停から徒歩5分

●ZB-1-0207-0203　貸主

1DK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

初期費用9万円フリーレント1ヶ月

4.6万円/月 マンション

金沢市野町
2丁目3-2

オール電化！東南向きの角
部屋です。片町徒歩圏内！
ペット飼育可（敷金有り）

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　町/500円　
駐/無　水/3,500円　専/31.44㎡　築/1989年2月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ルポ―広小路
（6F603）

カウンタK B.T別
エアコン温水便座
EVオール電化

収納

バ
ル
コ
ニ
ー

LDK15帖

北鉄バス 広小路停から徒歩1分

●HV-2-RUHI-0603　代理

1R

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

敷礼
なし



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

4.6万円/月 マンション

金沢市笠舞
1丁目10-30

＜ペット可＞小型犬or猫どち
らか1匹飼育OK！エアコン・
照明等を新品に取り替え済！
最上階、日当たり良好なサン
ルーム付き！！バス便が良く通
勤に便利！1ヶ月分賃料無料

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/800円　
駐/6,000円　火/20,000円　専/50.51㎡　築/1990年5月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

リブ・ソワレ笠舞
（3F303）

都市ガス 洗面台
エアコンモニタホン
光ファイバトランク

N

玄関
LDK13.5帖

バ
ル
コ
ニ
ー

サ
ン
ル
ー
ム

洋室6帖

押入

北鉄バス 笠舞1丁目停から徒歩2分

●ZB-2-LISO-0303　仲介

1LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

敷礼ゼロ！DIY可能マンション♪

4.9万円/月 マンション

金沢市保古
1丁目90番地

敷金・礼金・更新料までゼロ
円賃貸マンション！金沢で必
須のサンルームは南向き◎
コンビニ、ドラッグストアが
すぐそば。隣りには公園も
あり◎。

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/5,500円　火/15,000円　専/71.59㎡　築/1976年1月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

フロール
（6F606）

B.T別 サンルーム
角部屋バル
EVエアコン

押
入

押
入

洗面

玄
関

K

浴
室

和室

和室
サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室

北鉄バス 保古町停から徒歩2分

●ZG-2-FRMA-0606　貸主

3DK

㈱ドゥハウス　Tel.076-267-8118

敷礼
なし

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.0万円/月 マンション

金沢市暁町
9-12

＜1ヶ月フリーレント＞ペット
と暮らせるお部屋。最上階
角部屋で日当りや風通し良
好♪スーパーが近くて便利
な立地。CATV34チャンネ
ルが無料で視聴できます♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/8,800円　火/20,000円　専/73.12㎡　築/1980年5月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

暁町ハイツ
（4FC46）

ガス台可 内洗濯機
照明器具エアコン
光ファイバCATV

収
納 和室6帖

和室
6帖

洋室
6帖

LDK
11.7帖

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー玄関

N

収
納

北鉄バス 暁町停から徒歩2分

●ZB-2-AKAH-0C46　仲介

3LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

初期費用100円で即入居可！

5.2万円/月 マンション

金沢市北安江
4丁目22-17

内装リフォーム済。閑静な
住宅街にあり、日当り良好
の南向きバルコニーのある
お部屋です。好立地な駅西
物件。ペット相談可。

敷/0円　礼/0円　管/4,000円　町/500円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/37.48㎡　築/1993年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

パリエ北安江
（1F107）

洗面台 内洗濯機
温水便座B.T別
バルエアコン

ベランダ

洋室
6帖

LDK
11.5帖

玄関
収納

北鉄バス 西念停から徒歩3分

●MK-2-PAKI-0107　仲介

1LDK

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

敷礼
なし

初期費用100円で即入居可！

5.2万円/月 マンション

金沢市松島
2丁目30

日当たり良好なファミリー
向けの角部屋です。8号線
バイパスにも近く、県庁方
面や野々市方面へのアクセ
スも良好な角部屋です。

敷/0円　礼/0円　管/5,000円　町/300円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/64.89㎡　築/1990年6月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

エクセレントハイツⅠ
（2F202）

B.T別 温水便座
フロリングモニタホン
EVエアコン

押入 押入

玄

洋室
7.5帖

LDK
11帖

和室6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室6帖

北鉄バス 松島停から徒歩9分

●MK-2-KCM2-0202　仲介

3LDK

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

敷礼
なし

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.3万円/月 アパート

金沢市八日市
5丁目319

＜猫のみ可＞カウンター付キッ
チンのある広々リビングが特
徴の角部屋♪室内収納が多く、
外部物置も完備！駐車場2台契
約出来ます♪野々市市や白山
市へアクセスしやすい立地

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/62.84㎡　築/1993年9月　
構/軽量鉄骨（LGS）　入/即日

コージィーコート
（1FA106）

洗髪洗面 内洗濯機
モニタホン温水便座
照明器具エアコン

洋室
7.6帖

洋室
6帖

N 玄
関

LDK14帖

収納収納 収納 収
バ
ル
コ
ニ
ー

北鉄バス 八日市5丁目停から徒歩3分

●ZB-1-KOCA-A106　貸主

2LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.4万円/月 マンション

金沢市押野
1丁目508

＜ペット可＞猫のみ飼育OK！
クロス貼替やウォシュレット
設置などリフォーム済み！！
スーパー・ドラッグストア等
が近くお買物が便利♪国道
8号線へもアクセスしやすい！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/1,000円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/56.51㎡　築/1994年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

スカイタウン508
（3F301）

洗面台 温水便座
トランクエアコン
駐車2台可角部屋

玄関

洗面 押
入

洋室6帖

洋室6帖

ＣＬ

LDK12帖
バ
ル
コ
ニ
ー

N

北鉄バス 押野中央停から徒歩1分

●ZB-2-SKTU-0301　貸主

2LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.8万円/月 マンション

金沢市神田
2丁目9番14号

＜フリーレント＞小型犬or猫
どちらか1匹OK♪日当たり良
好な人気の角部屋！駐車2台
可の縦列区画♪スーパー・コ
ンビニ徒歩圏内！金沢駅や香
林坊方面へのアクセス良好！

敷/0円　礼/0円　共/4,000円　町/500円　
駐/9,900円　火/15,000円　専/48.92㎡　築/1990年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

レトワール神田
（1F101）

洗髪洗面 温水便座
エアコンモニタホン
駐車2台可角部屋

N

玄

浴室
収
納洋室

6帖
洋室
6帖

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

DK9帖

北鉄バス 増泉停から徒歩4分

●ZB-2-SP21-0101　仲介

2DK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

初期費用100円で即入居可！

5.8万円/月 マンション

金沢市観音堂町
ヘ1-10

対面キッチンで家族の会話
もはずむLDK。オートロック
付で安心セキュリティ、防犯
対策も安心。小・中学校近
く、ファミリー向けのゆった
り2LDKタイプ

敷/0円　礼/0円　町/500円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/63.9㎡　築/1990年10月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

ピュアライフ観音堂
（3F303）

システムK 温水便座
エアコンインタホン
自動ロックEV

玄
関

洋室
6帖

和室
6帖

バルコニー

LDK15帖

押入

洗面

北鉄バス 観音堂停から徒歩4分

●MK-2-PUKA-0303　仲介

2LDK

㈲エムケー・プランニング　Tel.076-220-6615

敷礼
なし

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

6.3万円/月 アパート

金沢市中屋
2丁目41

＜ペット可＞小型犬or猫どち
らか1匹OK！戸建て感覚のメ
ゾネット♪日当り良好な角部
屋！スーパーやドラッグストア
が近くて便利♪海側環状線
へアクセス良好！P2台目可

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/3,300円　火/20,000円　専/63.56㎡　築/2004年1月　
構/木造（W）　入/即日

サンライズ司
（1-2F101）

温水便座 モニタホン
トランクエアコン
角部屋メゾネット

玄関

洋室7帖

洋室
6帖

洋室7.5帖

DK5.4帖
S
R 専
用
庭

C
L

CL

N

北鉄バス 下福増停から徒歩5分

●ZB-1-SNRZ-0101　貸主

3DK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

6.6万円/月 アパート

金沢市駅西新町
1丁目39番5号

＜ペット可＞オール電化！ネッ
ト初回費用3,300円でwifi
が月々無料！FPの家造りで
冬暖かく、夏涼しくの高機能
のアパートです。駐車場は
縦列区画で2台駐車可能。

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/6,600円　火/20,000円　専/63.76㎡　築/1997年6月　
構/木造（W）　入/即日

インテリフィック
（2F201）

IH 内洗濯機
モニタホン暖房便座
照明器具エアコン

収
納

収

　収

N

洋室
4.5帖

玄

洋室8帖

洋室
6帖

LDK11帖

サ
ン
ル
ー
ム

北鉄バス 諸江団地停から徒歩1分

●ZB-1-INFI-0201　仲介

3LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

敷礼
なし

初期費用3万円フリーレント1ヶ月！

2.1万円/月 アパート

野々市市二日市
3丁目128

野々市駅まで徒歩3分！電
車通勤や8号線に近く交通
のアクセス便利です☆

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/無　水/2,500円　専/15.28㎡　築/1988年8月　
構/木造（W）　入/即日

プラザ・ドゥ・マーチ
（1F103）

フロリング エアコン
光ファイバクロゼット

N

玄

洋室6帖

UB

物
入

JR北陸線 野々市駅から徒歩2分

●HV-1-NCPD-0103　代理

フリー
レント 1R

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

初期費用5万円フリーレント1ヶ月！

3.0万円/月 マンション

かほく市白尾
ニ39-4

IHコンロ付き！共益費に電
気料金含みます！

敷/0円　礼/0円　共/6,000円　
駐/3,300円　水/3,000円　専/21.53㎡　築/1994年5月　
構/鉄骨（S）　入/即日

カホクハイツ
（2F203）

IH B.T別
エアコン温水便座
押入照明器具

玄収納

洋室
5.7帖

K

JR七尾線 宇野気駅から徒歩14分

●HV-2-KCSN-0203　代理

フリー
レント 1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

3.0万円/月 アパート

野々市市押野
5丁目242番地

＜敷礼不要＞日当たり良好
な角部屋♪収納に便利なト
ランクルーム付き！金沢中心
部・野々市市方面のどちらへ
もアクセスしやすい立地で
す。家賃を抑えたい方必見！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/2,200円　火/12,000円　専/48.78㎡　築/1987年4月　
構/木造（W）　入/即日

清水ハイツ
（1F105）

洗面台 内洗濯機
照明器具エアコン
角部屋トランク

ダイニング
6帖

N

玄
関

和室6帖

和室7帖

サ
ン
ル
ー
ム

押入

UB

北鉄石川線 押野駅から徒歩3分

●ZB-1-SIHA-0105　仲介

フリー
レント 2DK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

初期費用5万円フリーレント1ヶ月！

3.2万円/月 アパート

金沢市高尾台
1丁目252

インターネット無料！南向き
ベランダ付き！敷地内駐車
場有☆

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/700円　
駐/3,300円　専/24.50㎡　築/1991年7月　
構/軽量鉄骨（LGS）　入/即日

フォーブル高尾台Ａ
（1F101）

内洗濯機 B.T別
モニタホン温水便座
ネット無料エアコン

K4帖 玄
関

収
納

浴
室

洋室
8帖

北鉄バス 高尾南1丁目停から徒歩4分

●HV-1-FOBU-0101　代理

フリー
レント 1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用5万円フリーレント1ヶ月！

3.2万円/月 アパート

金沢市十三間町
中丁10

片町徒歩圏内！角部屋！敷地
内駐車場有☆

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/500円　
駐/8,800円　専/30.00㎡　築/1987年3月　
構/木造（W）　入/即日

サングリーンハイツ
（1F102）

内洗濯機 B.T別
モニタホン温水便座
エアコンフロリング

洋室8帖

収
納

S
R

DK4.5帖

玄
関

北鉄バス 片町停から徒歩6分

●HV-1-SGRH-0102　代理

フリー
レント 1DK

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

初期費用5万円フリーレント1ヶ月！

3.3万円/月 アパート

金沢市片町
2丁目27-22

片町スクランブル交差点か
らすぐです。セカンドハウス
としてもご利用頂けます。

敷/0円　礼/0円　管/2,000円　町/400円　
駐/無　水/3,000円　専/22.42㎡　築/1988年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

ドルチェヴィータ片町
（1F101）

内洗濯機 モニタホン
エアコンフロリング

照明器具

玄
関

収納
収
納

北鉄バス 片町中央通り停から徒歩2分

●HV-1-DOVT-0101　仲介

フリー
レント 1R

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

3.4万円/月 マンション

金沢市里見町
23-1-1

＜インターネットwifi月額無
料＞街中でペットと暮らせる
単身向けのお部屋！屋根付き
駐車場あり※軽自動車のみ。
セカンドハウスとしてもお薦
め！ペット飼育時敷金1ヶ月

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/14,300円　火/12,000円　専/22.68㎡　築/1989年3月　
構/鉄骨（S）　入/即日

シティ・ルネッサンス
（3F307）

IH 内洗濯機
エアコンモニタホン
駐輪照明器具

玄関

収納

洋室6帖

バルコニー収

N

K3帖

北鉄バス 片町停から徒歩5分

●ZB-2-CIRU-0307　仲介

フリー
レント 1K

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

初期費用5万円フリーレント1ヶ月！

3.5万円/月 アパート

金沢市池田町
二番丁29

Wi-Fi付インターネット無
料☆オートロックでセキュリ
ティ有り！片町周辺にお勤め
の方に便利です！

敷/0円　礼/0円　管/3,000円　
駐/9,000円　専/23.03㎡　築/1993年3月　
構/木造（W）　入/即日

フラット93
（2F202）

内洗濯機 B.T別
エアコン温水便座
ネット無料光ファイバ

UB

玄関CL

洋室
ベ
ラ
ン
ダ

北鉄バス 新竪町停から徒歩3分

●HV-1-FR93-0202　仲介

フリー
レント 1K

㈱アパートナー金沢支店　Tel.076-242-2160

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

3.9万円/月 アパート

金沢市割出町
63番1

＜敷礼不要＞南向きで日当た
り良好！全室フローリングの
キレイで明るいお部屋です。
国道8号線へのアクセス良
好！県庁周辺でお探しの方に
おすすめ♪P2台目要相談！

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/3,000円　火/15,000円　専/34.02㎡　築/1987年1月　
構/木造（W）　入/即日

アルテージコート
（1F106）

ガス台可 ガス給湯
温水便座内洗濯機
照明器具エアコン

玄

納
収

納
収

洋室6帖

洋室6帖

N

K
4.5帖

北鉄バス 西割出停から徒歩9分

●ZB-1-ARTJ-0106　仲介

フリー
レント 2K

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

4.4万円/月 アパート

金沢市専光寺町
レ4番地6

＜敷礼不要＞海側環状線やし
おさいロードにアクセスしや
すく、白山・金沢市内へ通勤し
やすい立地です♪追い焚き・
シャンプードレッサー等設備
が充実！駐車場2台目契約可！

敷/0円　礼/0円　共/2,500円　町/500円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/45.71㎡　築/1996年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

メゾン・エデⅡ
（1F104）

洗髪洗面 温水便座
床下収納モニタホン
角部屋防犯カメラ

ベ
ラ
ン
ダ

N玄
関

洋室
6帖

洋室
6.7帖

DK
7帖

C
L

収

北鉄バス 海浜公園口停から徒歩10分

●ZB-1-0000-2104　仲介

フリー
レント 2DK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

4.5万円/月 マンション

金沢市新保本
1丁目392番地

＜ペット可＞床や一部設備をリ
フォーム済みのお部屋♪全室
窓があり採光や風通しが良好
の最上階。8号線が近く野々
市市や白山市へアクセス良好
♪小型犬or猫1匹飼育OK

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/400円　
駐/5,500円　火/15,000円　専/46.27㎡　築/1986年2月　
構/鉄骨（S）　入/即日

グレースハイツ
（3F301）

洗髪洗面 内洗濯機
モニタホン温水便座
角部屋エアコン

N

玄
関

洋室
6帖

洋室
6帖

LDK10.5帖

押
入

押入

北鉄バス 新保本町停から徒歩2分

●ZB-2-1116-0301　仲介

フリー
レント 2LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

4.6万円/月 マンション

金沢市入江
1丁目604-1

＜ペット可＞スーパーやコンビ
ニが徒歩圏内！室内は白を基
調とした明るい角部屋♪屋根
付きの駐車場で雨の日も便利
♪お荷物の多い単身の方や
カップルさんにもオススメ♪

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/500円　
駐/7,150円　火/15,000円　専/41.57㎡　築/1987年12月　
構/鉄骨（S）　入/即日

i-RIE(アイ・リー)
（2F201）

内洗濯機 温水便座
照明器具エアコン
光ファイバ駐輪

関
玄

室
浴

洋室
6.1帖

洋室
7帖

押入

バルコニー
N

K5.6帖

北鉄バス 入江停から徒歩1分

●ZB-2-IRIE-0201　仲介

フリー
レント 2K

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.0万円/月 マンション

金沢市笠舞
1丁目10-30

＜敷礼不要＞小型犬or猫ど
ちらか1匹飼育OK！日当たり
良好な広々リビング♪IHシ
ステムキッチンやシャンプー
ドレッサー等の設備を取り替
え済♪街中へアクセス良好！

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/800円　
駐/6,000円　火/20,000円　専/50.27㎡　築/1990年5月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

リブ・ソワレ笠舞
（3F302）

都市ガス システムK
温水便座洗髪洗面
エアコンモニタホン

N

LDK13.5帖

洋室6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

サ
ン
ル
ー
ム

押入

玄
関

北鉄バス 笠舞1丁目停から徒歩2分

●ZB-2-LISO-0302　仲介

フリー
レント 1LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.0万円/月 アパート

金沢市割出町
260-1

＜敷礼不要＞ペットと暮ら
せるファミリー向けのお部
屋。角部屋で風通し良好♪
2口ガスコンロ付きの広め
のキッチンがポイント！敷地
内駐車場2台目要確認♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/3,300円　火/15,000円　専/51.01㎡　築/1995年2月　
構/木造（W）　入/即日

ライブス2
（2F208）

洗面台 内洗濯機
エアコン温水便座
トランク照明器具

LDK
11帖

洋室7帖

洋室6帖

収
納

収納 SR

玄
関

N
北鉄バス 三浦住宅前停から徒歩8分

●ZB-1-LINI-0208　仲介

フリー
レント 2LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.8万円/月 アパート

金沢市駅西新町
1丁目39番5号

＜ペット可＞ネットwifi月額
使用料無料！オール電化で
光熱費も通信費もお得にお
住まいできます！8号線そば
で、キリン堂やアルプラザ金
沢が近く生活に便利な立地！

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/4,400円　火/15,000円　専/54.65㎡　築/1997年6月　
構/木造（W）　入/即日

インテリフィック
（2F203）

IH 内洗濯機
モニタホン暖房便座
照明器具エアコン

玄関

N

LDK12帖

洋室6帖

洋室6帖

S
R

収

北鉄バス 諸江団地停から徒歩1分

●ZB-1-INFI-0203　仲介

フリー
レント 2LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

5.9万円/月 マンション

金沢市神田
2丁目9番14号

＜敷礼不要＞小型犬or猫どち
らか1匹飼育OK！スーパーや
コンビニ等が近くお買物が
便利。香林坊・金沢駅方面へ
アクセスしやすい立地。P縦
列区画！フリーレント1ヶ月♪

敷/0円　礼/0円　共/4,000円　町/500円　
駐/9,900円　火/15,000円　専/51.44㎡　築/1990年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

レトワール神田
（2F202）

洗髪洗面 温水便座
照明器具モニタホン
駐車2台可EV

浴室

洋室6帖洋室6帖

LDK10帖

収納

収
納

収

収

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

N

北鉄バス 増泉停から徒歩4分

●ZB-2-SP21-0202　仲介

フリー
レント 2LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

6.8万円/月 アパート

金沢市中屋
1丁目126番地2

＜敷礼不要＞人気の対面式シ
ステムキッチンなど室内設備
が充実したメゾネット物件！全室
収納付き♪スーパーやドラッグ
ストアがすぐそばで生活しやす
い立地♪海側環状線近く

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/600円　
駐/9,000円　火/25,000円　専/80.53㎡　築/2005年3月　
構/木造（W）　入/即日

サンパティーク・ブラン
（1F-2F103）

IH 追焚機能
温水便座洗髪洗面
駐車2台可モニタホン

CL
物

台所
4帖

玄
関

LD
11.7帖

UB 洋室
5.3帖

洋室
6.1帖

洋室
6.2帖

SR
C
L

C
L

N

北鉄バス 下福増停から徒歩3分

●ZB-1-SPBR-0103　仲介

フリー
レント 3LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

☆オートロック付デザイナーズマンション☆

8.0万円/月 マンション

金沢市割出町
343番地1

＜インターネット月額無料＞
オール電化！窓が大きく開放
感あるお部屋は南向きで日当
り良好！可動間仕切り等で自
分なりの自遊空間を造れます
♪縦列区画有り6千円（税別）

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　町/400円　
駐/4,400円　火/20,000円　専/68.08㎡　築/2005年3月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

ビレッジ・ムーヴ
（3F303）

洗髪洗面 温水便座
エアコンモニタホン
トランク照明器具

収
納

収
納

玄
関

LDK18帖

洋室
13.6帖

サンルーム

N

北鉄バス 西割出停から徒歩6分

●ZB-2-MOVE-0303　仲介

フリー
レント 1LDK

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

ロフト好きには持ってこいの物件！

2.0万円/月 アパート

金沢市扇町
7番13号

ロフト付きでうまくデッドス
ペースを活用して収納も
確保されています。全ての
お部屋が角部屋で家賃が
リーズナブル！

敷/40,000円　礼/0円　共/0円　町/200円　
駐/無　火/18,000円　専/17.16㎡　築/1996年3月　
構/木造（W）　入/即日

グランフォーレスト
（1F101）

IH バル
ロフト角部屋

ネット無料CATV

ベ
ラ
ン
ダ

洋室

玄関

収納

PS
UB

上部
ロフト

北鉄バス 横山町停から徒歩6分

●AP-1-C275-0101　代理

1R

のうか不動産　Tel.0120-36-3335

家賃
3万円
以下



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

2.0万円/月 マンション

金沢市暁町
9-15

＜猫のみ可＞月々の家賃を抑
えられる単身向けのお部屋♪
スーパーが近くにあり生活に便
利♪もりの里や兼六園下へア
クセスしやすく、バス停も近い
ので利用者には便利な地域♪

敷/0円　礼/0円　共/3,000円　
駐/無　火/12,000円　専/22.25㎡　築/1981年11月　
構/鉄骨（S）　入/即日

メゾン暁
（2F202）

IH 内洗濯機
照明器具エアコン
光ファイバ駐輪

N

玄関
台所2帖

洋室7.5帖
バ
ル
コ
ニ
ー押

入

北鉄バス 暁町停から徒歩1分

●ZB-2-MZAK-0202　仲介

1K

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

家賃
3万円
以下

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

2.2万円/月 マンション

金沢市泉本町
4丁目112番

＜ペット可＞低予算でペットと
暮らせる単身向けのお部屋！最
上階角部屋で日当りや風通し
良好♪メガドンキホーテも近
く生活に便利な立地。野々市
市や街中にもアクセス良好。

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　
駐/無　水/3,300円　火/12,000円　専/22.26㎡　築/1986年9月　
構/鉄骨（S）　入/即日

フローリーガーデン
（4F401）

プロパン 内洗濯機
照明器具エアコン
光ファイバ駐輪

UB

玄関

納
収

洋室8.1帖

N

K
2.8帖

北鉄バス 泉新町停から徒歩5分

●ZB-2-FUGA-0401　仲介

1K

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

家賃
3万円
以下

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

2.3万円/月 アパート

金沢市野町
2丁目16-13

街近の単身物件。バス・トイレ別
で低予算のお部屋。天井高で広
めのロフト付！床全面張替や一
部設備交換などのリフォーム完
了！都市ガスで光熱費もお得♪
駐車場は敷地外です

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/500円　
駐/8,800円　火/12,000円　専/18.81㎡　築/1990年2月　
構/木造（W）　入/即日

ノクターン
（1F104）

IH 内洗濯機
モニタホン温水便座
照明器具エアコン

上部ロフト

関
玄
K2帖

洋室6帖

収納

ス
ラ
テ

N

北鉄バス 広小路停から徒歩3分

●ZB-1-1131-0104　貸主

1K

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

家賃
3万円
以下

☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆

2.3万円/月 アパート

金沢市三口町
水18

＜猫のみ可＞三口駅が近く金
沢駅へ通いやすい立地！室内洗
濯機を新設するなどリフォーム
済みのお部屋です♪低予算で
お家賃を抑えられ、初期費用
の負担も軽減できます♪

敷/0円　礼/0円　共/2,000円　町/300円　
駐/5,500円　火/12,000円　専/23.42㎡　築/1982年6月　
構/木造（W）　入/即日

ビレージみつくち
（1F103）

プロパン ガス台可
エアコン内洗濯機
ペット相談照明器具

玄関

洋室
6帖

納
収

収

N

K4.8帖

北鉄浅野川線 三口駅から徒歩1分

●ZB-1-BRMK-0103　貸主

1K

グローバル・パートナーズ㈱　Tel.076-236-2205

家賃
3万円
以下

閑静な住宅街で人気のエリア！

2.4万円/月 アパート

金沢市泉野出町
2丁目6-8

コンビニ、ドラッグストアが
近く生活利便性が◎。バス
停も目の前で通勤、通学に
便利です！

敷/24,000円　礼/0円　共/2,000円　
駐/7,700円　火/15,000円　専/24.7㎡　築/1988年5月　
構/木造（W）　入/即日

グレースOTO
（2F202）

内洗濯機 エアコン
クロゼット照明器具
バルフロリング

物

K

玄洋室
9帖

ベ
ラ
ン
ダ

北鉄バス 泉野出町1丁目停から徒歩1分

●ZG-1-GOTO-0202　貸主

1K

㈱ドゥハウス　Tel.076-267-8118

家賃
3万円
以下

金沢駅から徒歩15分の好立地！

2.4万円/月 アパート

金沢市長土塀
1丁目10-12

ビジネス街、繁華街へも徒
歩圏内でありながら、閑静
な住宅街です。東側には児
童公園もあり、自然を感じ
られる環境です。

敷/48,000円　礼/0円　共/2,000円　
水/3,000円　火/15,000円　専/20㎡　築/1980年9月　
構/鉄筋コン（RC）　入/即日

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